
اخبار كشور

سینماگران جهان
برای غزه ۳۱۶ هزار دلار کمک جمع کردند

جریان خیریه »ســینما برای غزه« که توســط گروه کوچکی از فیلمسازان زن 
و روزنامه نگاران ســینمایی راه اندازی شــد، بیش از ۳۱۶ هزار دلار برای حمایت از 

کمک های پزشکی به مردم غیرنظامی غزه جمع آوری کرد.
افراد مشــهوری به حمایت از این حراجی وارد میدان شدند که تیلدا سوینتون، 
آنی لنوکس، خواکین فینیکس، اسپایک لی و گی یرمو دل تورو از جمله آن ها بودند و 
در نهایت بیش از ۳۱۶ هزار دلار برای کمک های پزشکی برای فلسطینی ها جمع شد.

این خیریه مســتقر در بریتانیا از آب استریل گرفته تا داروهای سرطان را برای 
مردم نوار غزه ارائه می کند.

وحشت مدیران جشنواره کن
از احتمال حمله تروریستی به این جشنواره!

مدیر جشــنواره کن گفت که این رویداد سینمایی تحت تدابیر شدید امنیتی 
برگزار خواهد شد.

به گزارش فارس، فرمو در گفت وگو با رســانه های محلی و بین المللی گفت که 
پس از حمله  تروریستی سال ٢٠۱٥ در پاریس که به کشته شدن ۱۳٠ نفر انجامید، 
جشنواره کن با شدیدترین تدابیر امنیتی برگزار شده است.وی این سخنان را یک روز 
پس از آن بیان کرد که پاریس تدابیر امنیتی را در اطراف ورزشــگاه پارک دو پرنس 
در زمان برگزاری مســابقه فوتبال بین تیم های پاری ســن ژرمن و بارسلونا به دلیل 

تهدیدهای گروه تروریستی داعش شدت بخشید.
مدیر کن با تاکید بر جدی گرفتن مســائل امنیتی در حین برگزاری جشنواره 
کن گفت که رئیس و دبیرکل جشنواره، آیریس کنوبلوخ و فرانسوا دروسو، در طول 
برگزاری جشــنواره، هر روز صبح جلســاتی در این خصوص برگــزار خواهند کرد.

هفتادوهفتمین دوره جشنواره فیلم کن از تاریخ ۱۴ تا ٢٥ می )٢٥ اردیبهشت ماه تا 
٥ خردادماه( برگزار خواهد شد.

خاطرات شفاهی فرمانده مخصوص نیروی قدس
به چاپ سوم رسید

کتاب »میاندار« خاطرات شفاهی فرمانده مخصوص نیروی قدس به چاپ سوم 
رسید.

کتاب »میاندار« نوشته مسعود امیرخانی به تازگی توسط انتشارات خط مقدم 
به چاپ سوم رسیده است. این کتاب دربرگیرنده خاطرات شفاهی شهید مدافع حرم 
حسن عبدالله زاده فرمانده تیپ یگان مخصوص نیروی قدس و فرمانده عملیات قرارگاه 

شرق سوریه است.
شهید حسن عبدالله زاده با نام جهادی حمزه، سال ۱۳۶٥ به دنیا آمد و در خرداد 

۱۴٠٠ در آخرین اعزامش به سوریه به شهادت رسید. 
ستایش شاعر شهیر تاجیکستان از نمایشگاه کتاب تهران

گلرخسار صفی اوا شاعر شــهیر تاجیک گفت: من در بسیاری از نمایشگاه های 
بین المللی دنیا شــرکت کرده ام، اما به نظرم هیچ نمایشگاهی مانند نمایشگاه کتاب 

تهران نیست. 
گُلرُخســار صَفی اوِا شاعر پارسی گوی اهل تاجیکســتان که به وی لقب »مادر 
ملــت تاجیک« داده اند، درباره تجربیاتش از ســفر به ایران و حضور در نمایشــگاه 
بین المللی کتاب تهران، گفت: من فکر می کنم دیپلماسی میان ایران و تاجیکستان، 
دیپلماسی عشــق، محبت، صداقت، همجواری و خواهر و برادری است. کتاب برای 
من از دیپلماســی بالاتر است. یکی از جذابیت ها و فواید این نمایشگاه این است که 
حتی تاجیکستانی هایی که زبان فارسی نمی دانند از این نمایشگاه برای خود کتاب 
می خرند. این از محبت بالاتر است. به همین خاطر ما نسبت به ایران و ایرانیان عشق 
و محبت خاصی داریم. هر حکومت و دوره ای سیاست و روش خاص خودش را دارد 
اما در مجموع ما در مقابل ایران یک سیاست داریم، سیاست عشق میان فرزند و مادر.

وی تأکید کرد: ایران را خیلی دوســت داریم چون کســی کــه وارد این وادی 
می شــود عشق و محبت مادری خود را با هر خط و زبانی پیدا می کند. نفت و گاز و 
طلا تمام می شود اما نعمت و ثروتی که باقی می ماند همین زبان و فرهنگ مشترک 

است. ما هیچ ادعایی نداریم اما به ایران و فرهنگ آن عشق داریم. 
گُلرُخســار صَفی اوِا درباره تجربه ۱7 دوره حضور در نمایشگاه کتاب تهران هم 
توضیح داد: من در بسیاری از نمایشگاه های بین المللی دنیا از جمله مسکو، فرانکفورت 
و... شرکت کرده ام، اما به نظرم هیچ نمایشگاهی مانند نمایشگاه کتاب تهران نیست. 
در هیــچ جای دنیا نمونه آن را ندیده ام. در نمایشــگاه کتــاب تهران، خوانندگان و 
نویسندگان کنار هم جمع می شوند و کتاب های خوبی هم انتخاب می کنند. همچنین 
برگزاری محافل شاعرانه و ادیبانه از دیگر نکات مثبت این نمایشگاه است. من هفده 
ســال در نمایشگاه کتاب تهران حضور داشتم. ســال گذشته هم کتابم با نام »گل 
خنجری« در نمایشگاه رونمایی شد و مردم محبت کردند و محبت من را به خودشان 
برگرداندند. به همین خاطر در یک کلام می گویم که بزرگی نمایشگاه کتاب تهران 

را نمی توان توصیف کرد. 
یکفیلمنامهنویس:

»سکو«ها سینما و فرهنگ را نابود کردند!
چیستا یثربی فیلمنامه نویس با انتقاد از وضعیت سریال های نمایش خانگی گفت: 
اسفا که تولیدات سکو ها امروزه شبیه به صفحات زرد و چرک اینستاگرام شده است! 
اغلب آثار بدون تعمق و تفکر تولید می شوند. محتوای شان مانند صفحات پوچ فضای 
مجازی است. این بسیار بد است که ما پاشنه آشیل فرهنگی کشور یعنی سینما را 

به حال خود رها کرده ایم.
این فیلمنامه نویس در گفت وگو با سینماپرس افزود: رهاشدگی شبکه نمایش 
خانگی و تولیدات آثار کم جان و کم عمق و کم مایه در این حوزه تبعات منفی بسیاری 
را برای جامعه و به خصوص فرهنگ و هنر کشــور در پی دارد که یکی از مهم ترین 
این تبعات از بین رفتن همیشگی سینمای اصیل، ارزشمند، اندیشه ورز و فاخر است.

وی با بیان اینکه سکو ها سینما و فرهنگ را نابود کردند تصریح کرد: این بسیار 
تلخ است که ما مفهوم متعالی فرهنگ غنی ادبیات کشورمان را در این انبوه سریال های 
نمایش خانگی نمی بینیم. ســازندگان این آثار اگر به ادبیات غنی کشــورمان تکیه 
می کردند می توانستند دست به شانه افرادی مثل نظامی گنجوی بزنند و سریال هایی 
با مثلًا با محوریت داستان لیلی و مجنون و خسرو و شیرین مدرن را بنویسند و بسازند 
که در دنیا بدرخشد. یثربی تصریح کرد: چرا سریال های خانگی خیانت و ازدواج سفید 
و اعتیاد را رواج می دهند و مجوز می گیرند و کسی هم جلوی پخش و عرضه آن ها را 
نمی گیرد؟ در دوره ما هرگز این آثار مجوز نمی گرفت! آیا سیاســتی جز این است که 
هنر را در سطح محتوای سخیف اینستاگرامی ببرند؟ من صراحتاً تأکید می کنم کسانی 

که با هنر مشکل دارند اجازه می دهند تا این آثار ساخته شوند.
بازیگر راکی و رمبو به سوءرفتار متهم شد!

سیلوستر استالونه بازیگر و فیلمساز آمریکایی به تحقیر بازیگران و ایجاد محیطی 
مسموم در پشت صحنه مجموعه تلویزیونی »پادشاه تولسا« متهم شد.

به گزارش فارس، در پی اتهام واردشده به استالونه، کمپانی کستینگ رز لاک، 
پشــت صحنه را محیطی سمی توصیف کرد و پس از چند هفته از شروع فصل دوم 
کناره گیری خود را از پروژه اعلام کرد. ادعاها در مورد اســتالونه درخصوص مشاجره 
میان بازیگران در پشــت  صحنه این سریال، توسط جولی بنسون نویسنده مجموعه 
»پیشگامان فضا: شگفتی« در فضای مجازی اعلام شد. او در هشتم  آوریل با انتشار 
دو عکس نوشت: »این اخبار آزاردهنده را از دوستم در آتلانتا از پشت صحنه »پادشاه 

تولسا« دریافت کردم. کمپانی رز لاک به دلیل انزجارشان کنار کشیدند.«
در یکی از پســت های فیس بوک شــرح داده شده که اســتالونه به کارگردان 
مجموعه، کریگ زیسک گفت: »در پشت صحنه لعنتی با این بازیگران زشت لعنتی 
چه خبر است.« او و زیسک با به کاربردن الفاظ ناشایست و تمسخر افراد به کار خود 
ادامه دادند. ســپس اســتالونه گفت: »دختران جوان زیبا بیاورید که در اطراف من 

باشند.« زیسک این اتهام را رد کرد و گفت کلام توهین آمیزی به کار نرفته است.
برخی دیگر از عوامل نیز با به اشتراک  گذاشتن عکس ها، اتفاقات پشت صحنه و 

رفتار ناشایست صورت  گرفته را تأیید کردند.
فرهاد قائمیان در تلویزیون مشاوره می دهد

مجموعه »مشاور« با محوریت بررسی مسائل و مشکلات خانواده ها با بازی فرهاد 
قائمیان از امشب روی آنتن شبکه دو سیما می رود.

این مجموعه  از داســتان های خانوادگی با رویکرد ارائه راه حل برای زندگی بهتر 
خانوادگی و در پی گره گشایی از اختلافات آنهاست. 

قهرمان اصلی داستان یک روحانی با بازی فرهاد قائمیان است که با صبوری و 
آرامش مشکلات خانواده ها را حل می کند. این مجموعه تلویزیونی ٢۶ قسمتی که به 
کارگردانی محمدصادق بکتاش و تهیه کنندگی سید محمدرضا حسینی تهیه و تولید 
شده است، از شنبه تا جمعه حوالی ساعت ٢۱ و ۳٠ دقیقه و تکرارش روز بعد حوالی 

ساعت یک بامداد، ۱٠ صبح و ۱۶ و ۳٠ دقیقه پخش می شود.

هدیه به خوانندگان

صفحه ۳
یک شنبه ۲۶ فروردین ۱40۳
۵ شوال ۱44۵ - شماره ۲۳۵۵۳

اخبار ادبی و هنری

سرلشکرصفوی:

غرب آسیای جدید
با محوریت ایران و جبهه مقاومت شکل خواهد گرفت

واكنش وزیر كشور به حملات تروریستی
در سیستان و بلوچستان

وزیرکشــوربابیاناینکهتروریستهاهموارهبه
دنبالجلوگیریازرشدوتوسعهسیستانوبلوچستان
بودهاند،گفت:تروریســتهایاجارهایمانعتوسعه

سیستانوبلوچستانشدهاند.
احمد وحیدی، وزیر کشور به استان سیستان و بلوچستان 
ســفر کرد و در بدو ورود به فرودگاه بین المللی زاهدان مورد 
استقبال  محمد کرمی، استاندار و جمعی از مسئولان استانی 

قرار گرفت.
وی به منظور بررســی ابعاد حوادث اخیر تروریســتی در 

جنوب استان به سیستان و بلوچستان سفر کرده است.
وزیر کشــور در بــدو ورود به فــرودگاه زاهدان در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه برنامه های بسیار خوبی برای پیشرفت 
و توســعه سیســتان و بلوچســتان در حال انجام است که 
تروریســت ها تلاش می کنند مانع ایجاد کنند، اظهار داشت: 
بررسی وضعیت امنیتی و حوادث اخیر در سیستان و بلوچستان 

در دستور کار است.
وحیــدی با بیان اینکه تروریســت ها همــواره به دنبال 
جلوگیری از رشد و توسعه سیستان و بلوچستان بوده اند، افزود: 
برنامه های بسیار خوبی برای پیشرفت سیستان و بلوچستان در 
حال انجام است که دشمنان و تروریست های اجاره ای به دنبال 
پیشگیری از این اقدامات هستند که بررسی این موضوعات در 

دستور کار قرار دارد.
بهادریجهرمی:

 احیای دریاچه ارومیه
با برنامه ریزی دولت رخ داد

سخنگویدولتگفت:مدیریتاحیایدریاچهارومیه
میدانیشدوباسپردنمسئولیتکارگروهنجاتدریاچه
بهاستاندارآذربایجانغربی،دیگرتصمیماتبرایاحیای

آندرتهرانگرفتهنمیشود.
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در حاشیه جشنواره 
»دریاچه ارومیه«، اظهار کرد: بارندگی های اخیر، اهتمام ویژه 
دولت و برنامه ریزی مناســب برای رهاسازی حقابه دریاچه و 
اتمام طرح های سخت افزاری، حال خوبی برای دریاچه ارومیه 

و مردم منطقه به ارمغان آورده است.
دبیر هیئت دولت پیگیری میدانی وضعیت دریاچه ارومیه 
را از نتایج مثبت سفر استانی رئیس جمهوری دانست و افزود: 
با تصمیم رئیس جمهوری و دولت سیزدهم، مدیریت احیای 
دریاچه ارومیه میدانی شــده و با ســپردن مســئولیت دبیر 
کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه به استاندار آذربایجان غربی، 
 دیگــر تصمیمات برای احیای ایــن دریاچه در تهران گرفته

نمی شود.

شهادت مأمور انتظامی شهرستان هیرمند
در درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر

یکمأمورانتظامیدردرگیریباقاچاقچیانمواد
مخدردرشهرستانهیرمندبهشهادترسید.

به گزارش ایرنا، ظهر روز شــنبه مامورین پلیس مبارزه با 
مواد مخدر شهرستان هیرمند واقع در شمال استان سیستان 
و بلوچســتان در حال گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک 
دستگاه موتور مشکوک شده و به محض دادن دستور ایست، 

موتورسوار بعد از پرتاب شیء مشکوک متواری می شود.
مامورین حاضر در صحنه در حال بررسی بسته مشکوک 
بودند که ناگهان یک دستگاه خودروی سواری با شلیک اسلحه 
به سمت مامورین حمله می کنند که متاسفانه در این درگیری 
ستواندوم حمید سلطانی نژاد بر اثر اصابت گلوله به درجه رفیع 

شهادت نائل می شود.
گفتنی است، شهید ســلطانی نژاد متاهل ۳۱ ساله اهل 
و ســاکن زابل بود. تحقیقات پلیس برای دستگیری ضاربین 

ادامه دارد.

نیکوكاران تهرانی در ماه رمضان ۴۰ میلیارد تومان
برای آزادی زندانیان پرداخت كردند

نیکوکاراناستانتهراندرماهمبارکرمضانباواریز
۴۰میلیاردتومانبرایآزادیزندانیاننیازمندرکورد

بیسابقهایثبتکردند.
به گزارش خبرگزاری میزان، با پیگیری مددکاران اجتماعی 
مرکز ســتاد مردمی دیه اســتان تهران، نیکوکاران و خیرین 
همزمــان با بهار طبیعت و بهار قــرآن، ۴٠ میلیارد تومان به 

حساب این ستاد واریز کردند.
رقم واریزی نیکوکاران نســبت به مدت مشــابه در سال 
گذشته که هشــت میلیارد و 7٠٠ میلیون تومان بوده، رشد 

۳۶۴ درصدی داشته و رکورد بی سابقه ای ثبت شده است. 
خیرین و نیکوکارانی که قصــد کمک به آزادی زندانیان 
جرایــم غیــر عمــد را دارند همــواره می تواننــد از طریق 
 شــماره کارت ۶٠۳7۹۹۱۸۹۹۶7٥۹۱۶ در ایــن امــر خیر

سهیم شوند.
همچنین خیرین در صورت تمایل می توانند ضمن مراجعه 
حضوری به ستاد دیه استان تهران واقع در خیابان کریمخان 
زند، خیابان ســنایی، اعرابی ٥، پلاک ۱۹، طبقه اول، شماره 
تلفن ۸۸۸۶۱۹۹٢ با نحوه ارســال کمک های مالی و آزادی 

زندانیان استان آشنا شوند.

تکذیب پیامک های هشدار
به نام سازمان پدافند غیرعامل

سازمانپدافندغیرعاملپیامکهایارسالیمبنی
برهشــدارشرایطسختوامنیتیدرکشورراجعلی

خواندوآنهاراتکذیبکرد.
در پی ارسال انبوه پیامک های جعلی به نام سازمان پدافند 
غیرعامل مبنی بر هشــدار شرایط سخت و امنیتی در کشور، 
سازمان پدافند غیرعامل این پیامک ها را جعلی خواند و آنها 

را تکذیب کرد.
در توضیح این ســازمان آمده اســت: به اطلاع می رساند 
پیامی که با سرشــماره ۹٠٠٠۳۱۴٠ از طریق یک ســامانه 
پیامکی تجاری برای برخی از شــهروندان منتشر شده جعلی 
است و متعلق به روابط عمومی سازمان پدافند غیرعامل کشور 

نمی باشد و محتوای آن کذب محض است.

توصیف دنیای فانی
امام علی)ع(: »دنیا فریب می دهد، زیان می رساند و تند 
می گذرد. از این رو خدا دنیا را پاداش دوســتان خود نپسندید 

و آن را جایگاه کیفر دشمنان خود قرار نداد«.
نهج البلاغه- حکمت 4۱۵

پای درس علی)ع(

سردارشهیدمدافعحرم،حسینهمدانی)ره(: خدا کند 
که در موقع جان دادن، خدای مهربان از من راضی باشــد. 

خودم به رحمت او امیدوار هستم، نه به عملکرد خودم.

رئیسمرکزحقوقیشهرداریتهرانگفت:
ازابتدایدورهششممدیریتشهری،املاک
شــهرداریتهرانبهارزشبیشاز۲۵هزار

میلیاردتومانبازپسگرفتهشد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مقداد محتشم آرا 
بــا بیان اینکه برآورد قیمتی ما از املاک بازگردانده 
شده به شــهرداری در دوره ششم مدیریت شهری 
بیش از ٢٥ هزار میلیارد تومان است، اظهار داشت: 
پروژه میلاد قائم در منطقه ۱٠ آخرین ملکی بود که 
بازگردانده شد و به اسفندماه سال قبل برمی گردد. 
پروژه چهلستون نیز دیگر پروژه ای است که بازگردانده 

شد و عدد قابل توجهی داشت.
محتشم آرا ادامه داد: آنچه در بازپس گیری املاک 
برای ما اهمیت دارد، مواردی اســت که پیش از این 
رأی دادگاه به نفع بهره برداران صادر شده و سال ها 
در تملک بوده و بر اساس موضوع مورد توافق از آن 
استفاده نشــده اما امروز آراء آن در دادگاه پیگیری 
 و نقض می شــود و به لیســت املاک شــهرداری

باز می گردد.
 وی با بیان اینکه برخی از این املاک ممکن است 
مشــمول بند ۶ ماده ٥٥ باشند، افزود: برخی دیگر 
نیز ممکن است فرآیند قانونی را طی نکرده باشند و 

برداشت این است که در موضوع مورد توافق، مصرف 
نمی شود و باید بازگردانده شوند.

رئیس مرکز حقوقی شــهرداری تهران با اعلام 
اینکه تعدادی ملک بازگردانده شده و تعدادی دیگر 
نیز در دســت اقدام است، یادآور شد: برای تعدادی 
از املاک دســتور قضائی گرفتیم و در مرحله تخلیه 
هستند. مبنای ما بر این است که املاک واگذار شده 
موضوع مصرفی درستی داشته باشد و فرآیند قانونی 
خود را طی کرده باشــد. وقتی ببینیم خلاف قانون 

عمل شده، برخورد می کنیم.
 محتشــم آرا بــا بیــان اینکــه لیســت املاک

واگذار شــده در فواصل زمانــی مختلف با همراهی 
معاونت اجتماعی شــهرداری به روزرســانی و موارد 
مصرف کنونــی آنها تعیین می شــود، تأکید کرد: 
بازپس گیری املاک شهرداری تهران وظیفه روزانه 

ماست و دائماً در حال پیگیری است.
وی بیان داشــت: یکی از این اموال بازگشته در 
منطقه ۱7 قرار داشت که در گذشته رأی دادگاه به 
نفع شــخص صادر شده بود که بر اساس پیگیری ها 
رأی دادگاه نقض و ملک بازگردانده شده و قرار بر این 
است که یکی از بزرگ ترین مراکز ورزشی و رایانه ای 

به زودی در این ملک راه اندازی شود.

رئیسمرکزحقوقیشهرداریاعلامکرد

بازپس گیری املاک شهرداری تهران به ارزش ۲۵ هزار میلیارد تومان از ابتدای دوره كنونی

مشــاورعالیفرماندهــیکلقواگفت:
پیروزیجبههمقاومتوملتفلسطینقطعی
استوخاورمیانهوغربآسیایجدیدبرخلاف
طرحوخواستهآمریکاواسرائیل)کهبرقراری
رابطهاسرائیلبااعرابومعرفیایرانبهعنوان
دشمندرمنطقهبود(بامحوریتایرانوجبهه

مقاومتشکلخواهدگرفت.
مراسم بزرگداشت هفتمین روز شهادت سردار 
سرلشــکر شــهید محمدرضا زاهدی و ســومین 
ســالگرد شهادت سردار سرلشکر شهید سیدمحمد 
حجازی با حضور سردار سرلشکر پاسدار سیدیحیی 
رحیم صفــوی، مشــاور عالی فرماندهــی کل قوا و 
دیگر مسئولین اســتانی در گلستان شهدا اصفهان 

برگزار شد.
سردار سرلشکر ســیدیحیی صفوی در مراسم 
هفتمین روز شــهادت شــهید زاهدی و ســومین 
سالگرد شهادت شهید سید محمد حجازی با بیان 
اینکه لســان الارض و تخت فولاد از هزاران ســال 
پیش برقرار و قدمگاه علما، ادیبان و بزرگان بوده و 
از ۴٥ سال پیش مزار شهیدان شده است، اظهار کرد: 
در گذشــته گفته می شد که یکی از درهای بهشت 
در لسان الارض باز می شود و باور من این است که 

7 هزار شهیدِ راهِ اسلام، بهشتی هستند. 
وی ضمــن ابــلاغ ســلام رهبری بــه تک تک 
تشــییع کنندگان مراسم تشییع ســردار زاهدی، 
افزود: مردم اصفهان در این یک هفته ســنگ تمام 
گذاشتند و این شجاعت در روحیه جوانان اصفهان 
موج می زند، تشییع پیکر شهید زاهدی با زبان روزه، 
قلب امام زمان)عج( را خشــنود کرد و روحیه جهاد 
و مقاومت مردم اصفهان را به جهان نشان داد؛ این 
حماسه دوستان انقلاب را خوشحال و دشمنان ایران 

و انقلاب اسلامی را غمناک کرد. 
دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا به وضعیت 
نابسامان رژیم غاصب صهیونیستی اشاره کرد و گفت: 
یک هفته است که صهیونیست ها در وحشت کامل 
به ســر می برند و آماده باش هستند، حمله نظامی 
به رفــح را متوقــف کردند و نمی داننــد که ایران 
می خواهد چه کار کند، لذا وحشت آنها و حامیانشان 
را گرفته است. این جنگ روانی، رسانه ای و سیاسی 
برای آنها وحشتناک تر از خود جنگ است ، زیرا هر 
شب منتظر حمله هستند و عده زیادی از آنها فرار 

کرده و به پناهگاه ها رفته اند. 
سرلشــکر رحیم صفوی ادامه داد: شهادت، گلی 
خوشــبو و معطر اســت که عطر آن فقط به مشام 
بندگان خاص خدا می رســد و جهاد فی سبیل الله، 
دری از درهای بهشــت است که افراد خاصی به آن 
می رســند. شهید زاهدی و شــهید حجازی، عاشق 

قرآن بوده و  و با آن مأنوس بودند؛ زیارت عاشــورا، 
محبت چهارده معصوم به ویژه حضرت مهدی)عج( رمز 
عبور از پل صراط و رســیدن به رضوان الهی است. 
قلب  دارالشهدا،  دار العلما و  اصفهان دارالمجاهدین، 
ایران و جهان اسلام و پایتخت امیرالمؤمنین)ع( است.

وی افزود: شــهید زاهدی بعــد از زیارت امام 
رضا )ع(، در لیالی قدر جســم پاکش تکه تکه شــد، 
در حالی که با همه دوستان خداحافظی کرده بود. 
امروز که به زیارت خانواده صبور و متدین ایشــان 
رفتم، روحیه قوی همســر و فرزندانشــان در برابر 
۱۴ ســال هجران، پس از ۸ ســال جنگ تحمیلی، 
تحسین  برانگیز بود، درود خدا بر همسران و فرزندان 
شهدا و جانبازان که با این روحیه های بسیار مقاوم 
در عین داغداری، در ثواب شهیدان شریک هستنند.

مجاهدسبیلالله
سرلشــکر صفوی ادامه داد: سردار شهید سید 
محمد حجازی هم از سال های قبل انقلاب مجاهد 
سبیل الله و از بنیانگذاران سپاه اصفهان بود. شهادت 
این عزیزان داغی فراموش نشــدنی برای ملت ایران 
است، مردم ایران این شهادت ها را فراموش نمی کنند 
و به فضل الهی دســت آمریکا و اسرائیل از منطقه 

غرب آسیا قطع خواهد شد.
وی با تأکید بر اینکه خون شهدای مدافع حرم 
همچون شهید ســلیمانی، خون بیش از صد هزار 
شهید و مجروح جنگ غزه و خون شهدا و فرزندان 
جبهه مقاومت از لبنان تا یمن و از عراق تا ســوریه، 
زمینه ساز آزادی قدس شریف خواهد بود، گفت: ما 
از مردن در راه خدا هرگز نترســیدیم و همواره در 
خط مقدم حضور داشتیم؛ بعد از جنگ هم خود را 
ســرباز انقلاب و رهبر می دانیم، ما با شهید زاهدی 
و شهید صفوی نزدیک به چهل سال همرزم بودیم 
و اولین خصوصیت مشــترک آنها، حضور مشترک 
چندین ساله در جبهه مقاومت و تقویت این جبهه 
برای مبارزه با صهیونیست های اشغالگر، تقویت دفاع 
اســتراتژیک و امنیت ملی ایران در برابر تهدیدهای 

صهیونیست ها اســت و دومین صفت مشترک انها 
تربیت هر دو شهید در مکتب اسلام ناب بود، شهید 
حجازی سابقه طلبگی داشتند و پدر شهید زاهدی 
هم یــک روحانی بود که آهنگری می کرد و حقوق 

طلبگی دریافت نمی کرد. 
سرلشکر صفوی با اشاره به سومین خصوصیت 
این دو شهید، ادامه داد: هر دو شهید قبل از حضور 
در جبهه مقاومت نیز فرمانده بودند، شهید زاهدی 
فرماندهی نیروی هوا فضا  فرماندهی نیروی زمینی 
و شــهید حجازی، فرماندهی نیروی مقاومت بسیج 
از سال 7۶ تا ۸۶ )دوران طلایی بسیج(  را برعهده 
داشتند، بسیج سازندگی را شهید حجازی راه اندازی 
کرد؛ هر دو شــهید  در معاشرت با مردم و دوستان 
بسیار خوش اخلاق و در زمان جنگ همچون شیران 
بیشه بودند و در واقع مصداق آیه »أشَِدّاءُ عَلیَ الکُفّارِ 

رُحَماءُ بیَنَهُم« بودند.
مهاجرالیاللهوخستگیناپذیر

مشــاور عالی فرمانده کل قوا ویژگی های شهید 
زاهدی به بیان سیدحســن نصرالله را برشــمرد و 
گفت: شــهید مهاجر الی الله، خستگی ناپذیر، دارای 
نظم و انضباط بالا، شــاد در شادی جبهه مقاومت 
لبنان و همدرد با درد آنها همدرد بود، جنگ شجاعت 
ستودنی، خلاقیت، تدبیر، اشراف اطلاعاتی، آمادگی 
عملیاتــی و تجهیزات می خواهد؛ ایرانی ها شــجاع 
هستیم و این  صهیونیست ها هستند که ترسوترین 

ملت جهان اند.
رهبر مجاهد مقاومت لبنان درباره شهید زاهدی 
گفته است که ایشان در همه مراحل می خواست در 
خط مقدم جبهه ها باشد و بار آخر، گفت آمده ام که 
شهید شوم. اندیشه و تفکر شهید حجازی نیز، اسلام 
ناب و خط سیاســی او نگاه و فرمان امام و رهبری 
بود، رفتارش دارای آرامش و ســکینه بود چنان که 
فرماندهــی با چند صدهزار نیروی زیردســت باید 
باشد، عصبانی نشود، زود تصمیم بگیرد و قلب محکم 
داشته باشد، قلب و چهره شهید حجازی  نورانی و 

فکر ایشان متعالی بود، بیش از 7 سال در کنار سید 
حسن نصرالله قوت قلب محور مقاومت و یار سردار 

سلیمانی در شکست و نابودی داعش بود.
تنفرازرژیمصهیونیستیدرافکارعمومیجهان

وی بــه آخرین وضعیت منطقــه و جنگ رژیم 
صهیونیســتی در غزه اشاره کرد و گفت: یک هفته 
از حمله ناجوانمردانه و جنایتکارانه به کنســولگری 
ایــران می گذرد و بعد از اعلام موضع صریح رهبری 
و مســئولان برای تنبیه رژیم صهیونیستی، تمامی 
ارگان های سیاســی و نظامی صهیونیست ها به لرزه 
در آمده  است؛ حمله نظامی به رفح فعلًا متوقف شده 
تا ببینند ایران چگونه، کجا و کی پاسخ تلافی جویانه 
خواهد داد. اختلاف بین سیاســیون و نظامی های 
رژیم صهیونیستی تشدید شده است، چرا که همه 
می دانند کنســولگری، ســرزمین یک کشور است، 
امروز شــهروندان اســرائیل برای برکناری نتانیاهو 
شــعار می دهند، تنفر از رژیم صهیونیستی و فشار 
افکار مردم جهان بر آنها افزایش یافته و ۹٠ کشــور 
جهان حتی در اروپا و کشــورهای غیراسلامی علیه 
این رژیم تظاهرات برگزار کرده اند، حملات مقاومت 
علیه اسرائیل شدت گرفته  و یمن در روزهای گذشته 

۴ کشتی را هدف قرار داده است 
دســتیار فرمانــده کل قوا با اشــاره بــه اینکه 
نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی علی رغم صدور 
قطعنامه آتش بس در شــورای ملی ســازمان ملل، 
هیــچ توافقی را امضا نکرد، تصریــح کرد: به یاری 
خداوند، آنچه در آینده فلسطین شاهد خواهیم بود، 
شکست رژیم صهیونیستی و حامیان آمریکایی آن 
اســت. پیروزی جبهه مقاومت و ملت فلسطین به 
رهبری ایران قطعی است و خاورمیانه و غرب آسیای 
جدید برخلاف طرح و خواســته آمریکا و اسرائیل 
)که برقراری رابطه اسرائیل با اعراب و معرفی ایران 
به عنوان دشــمن در منطقه بود( با محوریت ایران 
و جبهه مقاومت شــکل خواهد گرفت که آمریکا و 

اسرائیل در آن شکست خورده  هستند.

در علمیه حوزههــای مدیریت مرکز
بیانیهایباحمایتکاملازنیروهایفراجا
دراجرایطرحعفافوحجاب،تأکیدکرد:
حیازدایی،ترویجوعادیسازیبیحجابی
وبدپوششیازمهمترینراهبردهایکنونی

دشمناست.
مرکز مدیریت حوزه های علمیه در بیانیه ای با 
حمایت کامل از نیروهای فراجا در اجرای طرح 
عفاف و حجاب، تأکید کرد: حیازدایی، ترویج و 
عادی سازی بی حجابی و بدپوششی از مهم ترین 

راهبردهای کنونی دشمن است.
متــن بیانیه مرکز مدیریت حوزه های علمیه 

کشور بدین شرح است:
انقلاب اسلامی ایران با تکیه بر حماسه  نهضت 
حسینی و در راستای راهبرد شکل دهی به جامعه 
منتظر و مهدوی)عج( به منصه ظهور رسید و با 
درایت رهبر کبیر انقلاب اســلامی حضرت امام 
خمینی)ره( و باحضور چشمگیر مردم به پیروزی 
رسید و گفتمان و موضع خود را نسبت به آینده 
مشخص کرده و اهداف و آرمان  های خود را نیز 
تشــریح نموده اســت و در چنین متنی بود که 
نظریه »مردم ســالاری دینــی« متولد و تعریف 
جدیدی از تمدن نوین اســلام، در عصر حاضر 

ارائه کرد.
قبل از انقلاب اسلامی، جهان در سیطره  دو 
قدرت سوسیالیســم و لیبرالیسم قرار داشت که 
هــر دوی آنان با نفی و تحریــف ادیان وحیانی 
و فطرت توحیدی انســانها، در پی دستیابی به 
حداکثر منافع دنیوی خــود بودند. اما با ظهور 
انقلاب و حاکمیت اســلامی، گفتمان و ساختار 
جدیدی در جهان شــکل گرفت که مانع بزرگی 
برای گسترش این دو قدرت باطل و نفسانی بود. 
از این رو در طول این چهل و پنج ساله  گذشته، 
دشمنی آنان با جمهوری اسلامی ایران که اصل 

هویتی اش برگرفته از روح توحیدی، عدالت علوی 
و حرّیت تعالی بخش باطنی اســت، نه تنها کم 

نگشته، بلکه بیشتر هم شده است.
سال هاست پس از شکســت های بیشمار و 
پی در پی اســتکبار در موضوعات مختلف مقابل 
جمهوری اســلامی ایران، بهترین نقشــه برای 
تقابل و نفوذ در این کشــور را از طریق استحاله  
فکــری و معرفتی و فرهنگی می دانند. برای این 
مهم تلاش می نمایند بنیان های فکری و اعتقادی 
و اخلاقی جامعه را فرو ریزند و سبک حکمرانی 
و زیست اســلامی را تخریب نمایند و کارآوری 
نظام دینی را آسیب زنند و یکی از قله هایی که 
درصدد فتح آن و توسعه ولنگاری فکری-عملی 
و بی حیایی بودند، مسئله  عفاف و حجاب است. 
درست همانند و مطابق با همان برنامه و نقشه ای 
که پس از گسترش اولیه  دین مبارک اسلام در 
جهــان و ظهور تمدن اســلامی، در اندلس رقم 
خورد و اسلام از مسیر اصلی خود خارج و دچار 
افول گردید. مقام معظم رهبری)حفظه الله( هم 
حول این تطابق نقشه ای در سال ۱۳۸۱ فرمودند: 
سیاست امروز، سیاست اندلسی کردن ایران است.

)۱۳۸۱/۱٢/٠۶(
پــس از اتفاقات ســال ۱۴٠۱ و غائله  فتنه  
حیازدایی با شــعارهای جــذاب اما دروغین، بر 
همگان مشــخص گردید که پشت صحنه این 
اتفاقات چیســت و هدفشان چیســت؛ یکی از 
مهم ترین راهبردهای کنونی دشمن ذیل کلان 
پروژه  حیازدایی، ترویج و عادی سازی بی حجابی 
و بدپوششی است که متأسفانه به دلیل انفعال و 
ترک فعل ها، گسترش یافته و حال بیش از گذشته 
به یک معضل جدی و خطرناک و از مطالبات به 
حق، مهم و در اولویت مردم مؤمن و غیور ایران 

اسلامی تبدیل شده است.
حال در همین فروردین ماه سال ۱۴٠۳ و بعد از 

تأکیدات مکرر مقام معظم رهبری)حفظه الله( نسبت 
به تکلیف قطعی حکومت اسلامی جهت برخورد و 
مقابله با حرام اجتماعی بی حجابی، باز هم نیروهای 
فراجا همچون سال گذشته تصمیمی قاطع گرفته 
و پیشقدم  شده اند تا جامعه را حول این قضیه برقرار 
ساخته و نسبت به امر تذکر به متخلفین و مجرمین 
این موضوع و همچنین در صورت نیاز معرفی آنان 
به محاکم قضائی، جدی تر از گذشته، به صحنه عمل 

آمده و انجام وظیفه نماید.
و از این رو لازم اســت نیروهای فراجا مورد 
حمایــت تام و کامل در چهــار بخش مهم قرار 
گیرند و تمام نهادها و سازمان های حاکمیتی و 
دولتی خــود را موظف به حفظ و ارتقای حیات 
جامعه  اسلامی بدانند و از این جهت برای مقابله 
با پدیده  شوم و مبتذل بی حجابی و نیمه برهنگی، 
نقش و وظیفه  خود را به وجه عقلایی، شرعی و 
قانونی شناخته و بدان عمل نمایند. همچنین در 
یک کل به هم پیوســته، تمامی این مجموعه ها 
با یکدیگر همکاری و وحدت رویه و عمل داشته 
و نظیر روحی واحد در پیکره های متفاوت عمل 

نموده و با همدیگر تعامل داشته باشند.
دومین گــروه، نخبــگان هســتند. اعم از 
قانونگذاران رسمی)همچون نمایندگان مجلس 
شــورای اســلامی( و همچنین طراحان، برنامه 
ســازان و نیروهای اندیشــه ای و عملیاتی که با 
بهره گیری از اذهان پویا و اســلامی و زبان بیّن 
خــود، بهتریــن ایده ها و تصمیمــات را مطرح 
ساخته، به سمع و نظر مردم و دستگاه ها رسانده 
و به اجرائی ســازی و ثمردهی عینی در جامعه 

نزدیک می سازند.
سومین دســته روحانیت، مبلغان حوزه های 
علمیــه و طلاب و فضلا و اســاتید علوم دینی 
هستند. کســانی که با بیان روشنگرانه  خویش، 
ماهیت، ارزشــمندی و چرایی نیــاز جامعه به 

رعایت عفاف و حجاب را تبیین ساخته و زمینه 
را برای عمل به انجام وظیفه توسط فراجا و دیگر 
دستگاه های مســئول فراهم آورند و بخش های 
گوناگون مدیریت حوزه های علمیه و ستاد راهبری 
حجاب و عفاف حوزه فعال تر نقش آفرینی نمایند.

اما از همه مهم تر مردم و نقش آنان اســت؛ 
اساسا جامعه  اســلامی جامعه ای است که دائما 
مردم در آن نقش ایفاکرده و حرکت کشور منطبق 
با اراده و حرکت عموم مردم می باشد. هر اندازه 
که مردم آگاه تر بوده و نسبت به مفاهیم دینی و 
لزوم اجرائی ســازی آنان در جامعه و بهره گیری 
از ثمرات آن، شــناخت بهتر و بیشتری داشته 
باشــند، همراهی و همســویی آنان با صیانت و 
تحکیم ارزش های اســلامی و خانواده و حجاب 
بیشــتر خواهد بود و از این رو مردم و گروه های 
مردمی باید هوشمندانه و غیرتمندانه به وظائف 
شرعی و قانون خود در این زمینه عمل نمایند.

در پایان باید خاطرنشان شد که اجرای تمام و 
کمال قوانین، لازمه  بقاء و حیات جامعه  اسلامی 
می باشد. فلذا در موضوع عفاف و حجاب، با کمک 
نخبگان حوزوی، دانشگاهی و اندیشکده ای، با رفع 
فوری ایرادات، نواقص و خلاءهای احتمالی موجود 
در لوایح و قوانین مرتبط باید نســبت به تسریع 
در امر تصویب و اجرائی سازی قانون اهتمام ویژه 
داشــت تا به صورت یکپارچه در سرتاسر کشور 
موانعی محکم برای پدیده  شوم بی حجابی ایجاد 
گردیده و بیش از این اجازه  جولان و گستاخی در 
کشور اسلامی داده نشود تا سلامت خانواده ها و 
جامعه به خطر افتد. از همه دستگاه های مسئول 
و همچنین مردم و جامعه  نخبگانی)اعم از حوزوی 
و دانشگاهی( انتظار می رود نهایت همکاری لازم 
را با یکدیگر و به خصوص نیروهای فراجا داشته 
و عامل، پشــتیبان و حامی طرح ها و برنامه های 

قانونی باشند.

طیبیانیهایصورتگرفت

اعلام حمایت مركز مدیریت حوزه از فراجا
 در اجرای طرح عفاف و حجاب


